様式第１号（第７条関係）

大規模開発行為事前協議申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　宮城県知事　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）
                                              　　（電話　　　　　　　　）

　大規模開発行為に関する指導要綱第７条第１項の規定に基づき下記のとおり事前協議します。
記
	開発行為の名称及び目的

	開発地域

	開発面積

	事業計画の概要
	別添のとおり

	工事施工者
	住所(事務所の所在地)(電話)氏名(名称及び代表者の氏名)

	開発行為期日
	着工予定 　年　 月　 日　　　完了予定 　年　 月　 日

	連絡先
	住所　　　　　　　　（電話）担当者

(注)１　事業計画の概要については、大規模開発行為届出書に添付する図書及び図画作成要領のとおりとする。

    ２　開発行為者は、会社の登記事項証明書、定款及び事業内容の概略を示した資料を添付すること。

    ３　工事施工者については、会社の定款及び事業内容の概略を示した資料を添付すること。

    ４　資金計画書（様式第２号）を添付すること。

    ５　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
- 1 -